IXYH30N65B3D1
Numéro d'article IXYH30N65B3D1
Fabricant IXYS Corporation
La description IXYH30N65B3D1 IXYS
Quantité disponible 4222 pcs in stock
Feuilles de données
IXYH30N65B3D1 Price
Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com
OBTENIR UN DEVIS
Informations techniques de IXYH30N65B3D1
Référence fabricant IXYH30N65B3D1 Catégorie Circuits intégrés (CI)
Fabricant IXYS Corporation La description IXYH30N65B3D1 IXYS
Paquet / cas Quantité disponible 4222
TO-247 Condition New Original Stock
garantie 100% Perfect Functions Délai de mise en œuvre 2-3days after payment.
Paiement PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union Expédition par DHL / Fedex / UPS
Port HongKong RFQ Email Info@ariat-tech.com
IXYH30N65B3D1 4222 pcs Nouveau et original en stock, Trouver IXYH30N65B3D1 Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne,
Pièces connexes IXYH30N65B3D1
Image Numéro d'article La description Fabricant Qté
IXYH30N65C3 IGBT 650V 60A 270W TO247AD IXYS Corporation 500 pcs
IXYH30N65C3H1 IGBT 650V 60A 270W TO247 IXYS Corporation 3555 pcs
IXYH40N120B3D1 IGBT 1200V 86A 480W TO247 IXYS Corporation 13 pcs
IXYH40N65C3H1 IGBT 650V 80A 300W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH40N120C3 IGBT 1200V 70A 577W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH24N90C3D1 IGBT 900V 44A 200W C3 TO-247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH24N170C IGBT 1.7KV 58A TO247-3 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH30N450HV IGBT 4500V 30A TO-247HV IXYS Corporation 2344 pcs
IXYH40N65C3 IGBT 650V 80A 300W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH20N65C3 IGBT 650V 50A 230W TO247AD IXYS Corporation 500 pcs
IXYH30N120C3 IGBT 1200V 75A 500W TO247 IXYS Corporation 4784 pcs
IXYH24N170CV1 1700V/58A HIGH VOLTAGE XPT IGBT, IXYS Corporation 500 pcs
IXYH25N250CHV IGBT 2500V 235A TO-247HV IXYS Corporation 500 pcs
IXYH30N170C 1700V/108A HIGH VOLTAGE XPT IGB IXYS Corporation 4222 pcs
IXYH24N90C3 IGBT 900V 46A 240W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH40N120B3 IGBT 1200V 96A 577W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH40N120C3D1 IGBT 1200V 64A 480W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH30N120C3D1 IGBT 1200V 66A 416W TO247 IXYS Corporation 23 pcs
IXYH40N65B3D1 IGBT IXYS Corporation 500 pcs
IXYH40N65C3D1 IGBT 650V 80A 300W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
IC Chips & IGBT Module - Numéro de pièce en stock à chaud
AS1536-T BS0104N03S BZG04-22 CL21C121JB61PNC CL31B102MJHNNNE
CPH6332-TL-E E2412S-2W GJM1555C1H4R7BB01D GRM0336R1E2R0CD01D IRU1030-33CPTR
IXYH30N120C3 IXYH30N170C IXYH30N450HV IXYH30N65C3H1 IXYN180N10
IXYN24N100 IXYN35N100 IXYN36N50 IXYN38N50 IXYN45N50
IXYN47N50 IXYS 35N100U1 IXYS35N100U1 IXYS48N50U2 IXYS48N50U3
IXYS95/16 IXYX100N120B3 IXYX100N65B3D1 IXYX100N65C3D1 IXYX120N120B3
IXYX120N120C3 IXYX140N90C3 LQH32MN6R8K23L MAX1482EPD MIC2026A-1YM
MSM5117405F-60SJ MX29LV800TTC-90 NCP18XW332J03RB P270PH05FN0 PACDN002S
RT9161-26PX SBRF2080CT SEMiX353GB126HD SQ9945AEY-T1-E3 SSS-LX5093SBT-K500
TDA3613T TL062BCP TL712CDR W42C31W-03G ZXMS6001N3QTA
Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.
RFQ Email: Info@ariat-tech.com Site Internet: https: // www. ariat-tech .com
Avis de droit d'auteur © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tous les droits sont réservés.
IXYH30N65B3D1 Details PDF